
Medlemsbedrifter - Opplæringskontoret for Transport- og Logistikkfag i Hedmark   
 
Nr. 

LÆREBEDRIFT Gate, vei Postboks 
 

Post 
nr. 

STED Telefon Mail 
 

Merknad Yrkessjåfør 
Logistikk 

 
1. Arne Olsbakk Transport AS Koppangveien 35  2480 Koppang 91 34 26 04 firmapost@olsbakktransport.no 

 
Arild Olsbakk  YRK 

2. Arnkværn miljø og renovasjon AS Arnkværnvegen 98  2320 Furnes 91 18 31 52 
91 89 52 62 

morten.r@arnkvaern.no Morten Rønning YRK 

3. Anleggsgartner Team Hardhaus AS Sjølivegen 38  2280 Gjesåsen 93 40 25 22 post@teamhardhaus.no  Tryggvi Fridlaugur 
Tryggvason 

YSK 

4. AOV transport AS     95 76 76 81 post@aovtransport.no  Arne Olav Velten YRK 

5. Arnt Ottar Nyskog   2422 Nybergsund 95 20 93 78 arnyskog@bbnett.no 
 

Arnt Ottar Nyskog YRK 

6. ASKO Hedmark  Postboks 130 2381 Brumunddal 91 35 52 82 
62 34 74 10 
62 34 74 97 

 
95 03 17 74 

morten.engebakken@asko.no 
andreas.haave@asko.no 
andre.normann.hogalmen@asko.no  
 

Morten Engebakken  
Transport 
Andreas Haave           
Logistikk 
Andrè Høgalmen 
Åse Skaaret Aamodt 

YRK 
 
LOG 

7. Auto Assistanse AS  Postboks 32 2320 Furnes 99 59 45 90 
94 00 04 25 

hamar@autoassistanseas.no Arnfinn Lien  
Roger Nygårdshaug 

YRK 

8. Autoassistanse Tynset AS Bangmoen   2500 Tynset 94 00 04 29 nytroeen@gmail.com Lars Magne Nytrøen YRK 

9. Bakehuset AS (Bakers HEBA) Jemtlandsvegen 5  2383 Brumunddal  93 22 15 33   YRK 

10. BB Maskindrift AS Vestsivegen 1638  2406 Elverum 90 91 77 12 Morten@bbmaskindrift.no  Hans Morten Bjølseth YRK 

11. Betongtransport Øst AS Mårvegen 14  2211 Kongsvinger 62 88 81 11 Jens.stian@betongost.no Jens Stian Johansen  YRK 

12. Bilberging Innlandet AS Leinskogen 5  2360 Rudshøgda 91 57 86 85 khf@bbinnlandet.no  Kjell Harald Foss YRK 

13. Billerud Entreprenør AS Matrandvegen 281  2235 Matrand 90 67 11 41 marius@billerud.no  Marius Billerud YRK 

14. Bjørn’s Transport A/S Slomarka,  2100  Skarnes 62 96 69 90 
90 97 66 50 

bjorn@bjorns-transport.no Bjørn Amundsen YRK 

15. Bjørn Frenning Transport og 
graving AS 

Pålvegen 63  2335 Stange 92 25 83 95 tom@bfrenning.no  Tom Frenning YRK  

16. Breisjøberg Transport  Åbogenvegen 36  2224 Austmarka  91 83 74 12  lmbreisjoe@icloud.com  Lars Martin Breisjøberg  YRK 

17. Bring Alvdal     91 10 01 18 Karl.kristoffersen@bring.com  Karl  YRK 

18. Broløkken transport AS Tangnesvegen 155  2355 Gaupen  41 31 61 18 Brolokken.transport.as@gmail.com  Monica Brolokken YRK  

19. Brøderud Graveservice AS Gjennestadvn. 38  2211 Kongsvinger 41 68 43 22 stian@broderud.no  Stian Brøderud YRK 

20. Brødrene Stenskjær AS Gullfotdalen 2  2120 Sagstua 94 05 70 60 post@br-stenskaer.no Lars Øvergaard YRK 

21. Br. Stenskjær Transport AS Gullfotdalen 2  2120 Sagstua 91 15 55 63 tr@stenskjaertransport.no  Tor Karlsen YRK 

22. Brødrene Gjermundshaug Anlegg as Alvdal næringssenter  2560 Alvdal 62 48 72 77 
90 74 63 92 

ole@gjermundshaug.no 
janinge@gjermundshaug.no 

Ole Gjermundshaug 
Jan Inge Gjermundshaug 

YRK 

23. Brødrene Langøien Anlegg AS Håmmålsfjellveien 35  2550 Os i Østerdalen 95 85 29 10 oystein@langoien.no  Øystein Langøien YRK 

24. Bull betongpumping AS Holsvegen 1  2166 Oppaker 91 52 20 22 Jens.stian@ncgroup.no Jens Stian Johansen 
Firma i Kongsvinger 

YRK 

25. Bunes Transportservice AS Bokfinkveien 4  2120 Sagstua 90 06 83 40 thore@bunestransport.no 
 

Thore Bunes 
Bjørn Olav Østli 
 

YRK 

26. Delvikens transport AS Ingelsrudvegen 103  2232 Tobøl 47 35 85 62 rdelviken@ahoo.no  Roger Delviken YRK 

27. Dobloug entreprenør AS Engomsvingen 7  2323 Ingeberg 90 08 26 97 alf@doblougentreprenor.no  Alf Hommerstad YRK 

28. Døli Rolf AS Disenåveien 35  2100 Skarnes 41 57 57 57 larserik@doli.no Lars Erik Ruud YRK 

29. Ekvatek AS Nygårdsvegen 10  2230 Skotterud 91 53 47 74 post@ekvatek.no  Tor Arne Ingelsrud YRK 

30. Elverum biltransport AS General Ruges veg 21  2407  Elverum 90 77 91 18 Ma-carl@online.no Erik Carlsson YRK 

31. Elverum maskin AS Svartbekkvegen 57  2406 Elverum  90 77 91 08 harald@sisubil.no  Harald Pedersen  YRK 

32. Erik Schjerpen Transport AS Slåttmyhrvn. 19  2390 Moelv 90 15 40 66 eschjerp@frisurf.no Sverre YRK 

33. Engens transport AS Bygdevegen 171  2415 Heradsbygd 91 11 63 54 engenstransport@yahoo.no  Morten Engen YRK 



34. Espeland Transport A/S   2560 Alvdal 48 01 09 10 
91 10 01 14 

inge@espelandtransport.no 
kristian.espeland@espelandtransport.
no  

Inge Espeland 
Kristian Espeland 

YRK 

35. Espen Melby maskintransport AS Vilsbergvegen 29  2240 Magnor 95 24 94 71 espen@melbymaskintransport.no  Karl Espen Øiseth YRK 

36. Etna Transport AS Tyrivegen 21A  2409 Elverum 97 69 09 52 post@osthagenmt.no  Knut Tony Østhagen  YRK 

37. FIAS Næringshagen avd. 
Tolga 

 2540 Tolga 62 49 48 00 
41 51 68 30 

Dag.fuglum@fias.no  Dag Fuglum YRK 

38. Finns vareekspress AS Basterudvegen 151  2312 Ottestad 95 89 55 00 post@finnsvareekspress.no Tor Åge Helmersen YRK 

39. Fiskå Mølle Flisa AS   2270 Flisa 47 62 25 72 Jan.erik.midtlie@flisamolle.no  Jan Erik Midtlie YRK  

40. Frakt & spedisjonsservice AS Industrivegen 83  2120 Sagstua  92 81 26 17 tommy@fraktsped.no  Tommy Gravli Skulbru YRK 

41. FR Transport AS Tøraskvernvegen 67  2436 Våler i Solør 62 42 10 81 folako@online.no Frank Olav Korntorp  YRK 

42. Fredheim Håkan Kopparleden 844  2443 Drevsjø 91 14 59 21 haakfred@online.no  Håkan Fredheim YRK  

43. Gunnar Holth Grusforretning AS Mårvn. 14  2206 Kongsvinger 48 99 18 99 dagfinn.sorensen@benders.no 
tore@gholth.no   

Dagfinn Sørensen 
Tore Holth 

YRK 

44. Grue Tømmertransport AS Storvegen 43  2332 Åsvang 99 12 59 18 trondolagrue@gmail.com  Trond Ola Grue YRK 

45. Gudbrandsdal betongtransport AS  Postboks 
1223 

2206 Kongsvinger 48 11 99 99 morten@gub.no Morten Brånå  YRK 

46. Hagens Transport AS Skogveien 1  2321 Hamar 91 73 12 40 
47 63 30 20 

kai@hagenstransport.no  Kai Hagen 
Joakim Hagen 

YRK 

47. Halberg Frode AS Solørvegen 397  2407 Elverum 48 27 72 23 f-halbe@online.no Frode Halberg  YRK 

48. Halvorstuen Transport Åshøgdvegen 104  2360 Rudshøgda 97 17 51 84 jhalvors@hotmail.no  Jonny Halvorstuen YRK 

49. Harald pedersen Lastebiltransport 
AS 

Torgerstuvegen 566  2406 Elverum 90 77 91 08 harald@sisubil.no  Harald Pedersen  YRK 

50. Heggeriset lastebiltransport AS Rådyrvegen 4  2211 Kongsvinger  41 41 03 30 Heggeriset.transport@outlook.com  Roger Heggeriset  YRK  

51. Henning Wang Transport AS Imerslundvegen 181  2323 Ingeberg 97 51 15 54 
92 22 70 30 

henning@henningwangtransport.no Henning Wang YRK 

52. Holen Transport Midtskogberget  2429 Tørberget 91 31 05 30 vivholen@bbnett.no Nils Kjetil Voldmo YRK 

53. Holtet Transport AS                      Pb 137  2301 Hamar 90 74 46 62 post@holtet-transport.no Jan Holtet YRK 

54. HSS Kran Og Spesialtransport As Eyvind Lyches vei 21C  1338 Sandvika  97 69 64 71 olav@hss.no Olav Hansen YRK 

55. HTT Anlegg AS Eidsvollsvegen 40  2120 Sagstua 91 19 62 11 httanlegg@gmail.com Kjell Andreassen YRK 

56. Gangnes Transport Strandvn. 88  2100 Skarnes 94 81 15 80 johnny@gangnestransport.no  Johnny Gangnes YRK 

57. Jakola Transport AS Industriveien 7  2100 Skarnes 90 08 06 19 post@jakola.no  
th@jakola.no  

Tor Helge Jakola  YRK 

58. Jan Erik Ånerud AS Oles veg 142  2100 Skarnes 90 09 53 99 Heiki80@hotmail.no Henrik Ånerud YRK 

59. Jan Olaf Olsen Transport & 
Spedisjon AS 

Furumoen 29  2240 Magnor 95 17 03 87 thomas@jootrans.no  Thomas Andre Olsen YRK 

60. Jens N Johansen Transport AS Gubberudvegen 47  2312 Ottestad 95 88 06 86 jensnordstad@hotmail.com  Jens Nordstad Johansen YRK 

61. Jo Inge Bakken Klanderudvegen 35  2233 Vestmarka 90 17 92 56 joibakke@online.no Jo Inge Bakken YRK 

62. Kjølseth Kjetil Løvsangervegen 19  2209 Kongsvinger 41 54 80 10 tomebredesen@gmail.com  Tom Egil Bredesen YRK 

63. KM Transport AS Hansrudvegen 2a  2335 Stange 90 59 79 03 Kare.kmtransport@hotmail.com  Kurt Moe YRK  

64. Konterud Transport AS   2436 Våler i Solør 95 73 96 70 konterudtransport@gmail.com Odd Harald Konterud YRK 

65. Knut Evenrud Kolomoen 588  2337 Tangen 48 10 83 53 kevenrud@bbnett.no  Knut Evenrud YRK 

66. Kr. Repseth Auto AS Matrandvegen 31  2230 Skotterud 90 89 56 06 karianne@repseth.no  Karianne Hauga YRK  

67. Kurer AS Norvald Strands vei 43  2212 Kongsvinger 91 75 24 90 
91 75 25 50 

tom@kurer.no 
willy@kurer.no 

Willy Engebretsen YRK 

68. Langøien grus og transport AS   2550 Os i Østerdalen 90 50 36 35 kate.lan@online.no Kjell Langøien YRK 

69. Lars Bjarne Stensbøl   2216 Roverud 90 17 33 12 lasse@stensbolskog.no Lars Bjarne Stensbøl YRK 

70. Larsen Terje    2230 Skotterud 90 17 37 18 terjeodvar@hotmail.no  Terje Odvar Larsen  YRK 

71. Lia Maskin og transport AS Gaupevegen 2  2211 Kongsvinger 97 01 30 96 torgeir@liamaskin.no  Torgeir Lia YRK 

72. Lie transport AS Kaptein Dreyersvei 
1246 

 2283 Åsnes Finnskog 95 79 96 42 lijentra@online.no Bjørn Erik Lie YRK 

73. Lierhagen transport AS Stolvstadlia 14  2360 Rudshøgda 99 55 28 48 r-lierh@online.no Stig Roar Lierhagen YRK 



74. Lim og Platetransport AS Dr. Sjursens veg 8  2436 Våler i Solør 90 07 41 22 bjotoer@online.no  Bjørn Tøraasen  YRK 

75. LRH Transport AS Pb 666  2204 Kongsvinger 91 80 04 77 lrhtrans@online.no 
 

Lars Rune Hagen YRK 

76. Martemoen Transport A/S   2100 Skarnes 62 96 12 18 
90 99 26 50 

arnfinn@martemoen.no 
elin@martemoen.no  

Per Martemoen 
Elin 

YRK 

77. Marthe Skjæret Nilsen AS Mosebekken  2337 Tangen 90 67 74 56 marthe@mosebekken.no  Marthe Skjæret Nilsen YRK 

78. Maskin – Transport Skogveien 13  2450 Rena 91 68 09 29 frank@maskin-transport.no 
 

Frank Sønsthagen YRK 

79. Melby maskin AS Grensevegen 224  2230 Skotterud 90 88 51 40 post@melbymaskin.com Pål Thomas Møllerbråten YRK 

80. Midtsund Transport AS Bergstuen  2130 Knapper 95 18 32 82  post@midtsundtransport.no  Simen Cook Midtsund YRK 

81. Mobilgrus AS Kongsveien 24  2500 Tynset  95 04 63 74 post@mobilgrus.no  Jørn Randmæl Nesseth YRK 

82. Moelven byggmodul AS Industrivegen 12  2390 Moelv 97 07 83 56 Lars-ivar.pedersen@moelven.no Lars Ivar Pedersen LOG 

83. Mælen maskin & transport AS Vidsyn 70  2500 Tynset 90 11 89 76 Paal.narve@malen.no  Pål Narve Mælen YRK 

84. Norsk Gjenvinning og Renovasjon 
AS 

Langholsvegen 231  2412 Sørskogbygda 90 77 49 63 willy.lindstad@ngn.no Willy Lindstad  YRK 

85. Nordermoen Transport Trekanten  2435 Braskereidfoss 90 98 49 04 nordermoen.transport@brednett.no Steinar Nordermoen YRK 

86. Nortransport AS Hansrudvegen 8  2335 Stange 91 19 74 55 stig.bromseth@nortransport.no  Stig Bromseth YRK 

87. VY Flisa Negardssvingen 6  2270 Flisa 91 65 97 78 Hallgeir.nymoen@nettbuss.no Hallgeir Nymoen YRK 

88. Nordnes Transport   2425 Ljørdalen 47 68 74 83 janordne@bbnett.no 
 

Jan Erik Nordnes YRK 

89. Odal anleggsdrift AS Gunnarskogvegen 7  2133 Gardvik 94 19 63 94  sanderek@online.no  Sander Elias Knutsen YRK  

90. Ola Erik Molstad AS Kornsiloveien 28  2316 Hamar 95 73 55 49 e-molst@online.no Hans Erik Molstad YRK 

91. Per C. Konterud & Co AS Damvegen 40  2435 Braskereidfoss 90 87 27 00 per.christer@konterud.no  Per Christer Nysted 
Konterud 

YRK 

92. Per Ivar Nymoen transport Gaustadsætervegen 71  2240 Magnor 48 39 40 85 pepparn@hotmail.no  Per Ivar Nymoen  YRK 

93. Per-Kristian Bråthen transport AS P G Mangsetsvei 673  2100 Skarnes 90 00 41 09 pperkris@start.no Per-Kristian Bråthen YRK 

94. Per Joar Kvilten Neby  2443 Drevsjø 62 45 92 25 
91 12 44 15 

kvilten@hotmail.com Per Joar Kvilten YRK 

95. Per Vidar Engebråten Engebråtavn. 65  2100 Skarnes 62 96 32 73 
92 84 91 39  

pvidaren@online.no  Per Vidar Engebråten YRK 

96. Postnord AS Rudshøgda Rudsflata 7  2361 Rudshøgda 96 51 65 55 Ole.helberg@postnord.com Ole Helberg  YRK 
 
LOG 

97. Posten Bring Bildrift avd 
Kongsvinger 

  0614 Oslo 95 12 09 66 jim.olav.helstad@bring.com  Jim Olav Helstad  YRK 

98. Posten Norge AS 
Logistikk reg. Øst, Hamar 
Smiuhagan 10, 2323 Ingeberg 

23 14 90 00 Postboks 
2000 

2309 Hamar 90 89 48 05 
47 66 79 52 
95 89 92 83 

Arne.larsen@posten.no  
per.bjorke@posten.no  
ole-johnny.olsen@posten.no 

Arne Larsen           Transport 
Per Bjørke               Log. 
Ole Johnny Olsen    Log. 

YRK 
 
LOG 

99. Quelle AS Østmovegen 34  2265 Namnå 90 18 47 55 gak@quelle.no Geir-Asbjørn Kvisler  YRK 

100. Ramlos AS Håmmålvollveien 29  2550 Os i Østerdalen 90 99 55 69 marthe@ramlos.no Marthe Hokland YRK 

101. Repseth Kr Auto AS Matrandvegen 31  2230 Skotterud 62 83 52 07 karianne@repseth.no  Karianne Hauga YRK 

102. Roy Jakobsen Kongsvegen 510  2320 Furnes 97 76 36 93 jakobsenroy@hotmail.com  
 

Roy Jakobsen NY YRK 

103. Ragn-Sells Avd. Hamar Arnkvernvegen 251  2320 Furnes 46 96 86 75 Henrik.hellsaa@ragnsells.com Henrik Hellsaa YRK 

104. Roger og Ingars transport AS Fjellvegen 5  2365 Åsmarka 47 90 64 28 inghalvo@bbnett.no 
rogerberntsen@live.no 
 

Roger Berntsen NY 
Ingar Halvorsen 

YRK 

105. Roy Birkelund Transport  Børsvollvegen 17  2846 Bøverbru 90 15 43 07 roy@birkelundtransport.no  Roy Birkelund  YRK 

106. Roy Sigmund Hansen Lundebyhagan 59  2435 Braskereidfoss 98 66 98 98 post@rhbronnboring.no Roy S. Hansen YRK 

107. Roen transport AS Imsroa  2480 Koppang 90 74 57 16 Kjell.erik.roen@svorka.net  Kjell Erik Roen YRK 

108. Ruuds Transport Skarnesvegen 12   2120 Sagstua 62 97 13 73 
90 84 60 66 

knut@ruudstransport.no  Knut H.  Ruud YRK 

109. Schenker AS Rudsflata 5  2360 Rudshøgda 48 40 88 14 Christopher.halligan@dbschenker.co
m  

Christopher Halligan LOG 



110. Sonny Strandvik  Kongsvegen 607a  2320 Furnes 95 76 20 07 Sonn-st@online.no  Sonny Strandvik YRK  

111. SSF Transport AS Kluftmovegen 404  2364 Næroset 48 09 87 76 Fredrik.skundberg@gmail.com  Fredrik Skundberg  YRK 

112. Steinar Johansen Transport AS Elvesletta 18  2323 Ingeberg 97 66 17 74 steinar@sj-transport.no  Steinar Johansen YRK 

113. Stensli Transport A/S Globus næringspark Postboks 280 2381 Brumunddal 62 34 04 88 firmapost@stensli.no Bjørn Stensli YRK 

114. Spesialtransport A/S 
Breisjøberg Transport 

Rastavegen 8  2211 Kongsvinger 62 81 54 31 
91 11 63 84 

 
breisjoe@online.no 
 

Thorbjørn Høegh 
Lars Martin Breisjøberg 
918 37412/904 01039 

YRK 

115. Svein Brodahl Grusforretning   2260 Kirkenær 90 55 91 00 svein@svein-brodahl.no Svein Brodahl YRK 

116. Sæterholen DA   2114 Disenå 90 52 60 86  helge.seterholen@east.no  Lars Helge Sæterholen YRK 

117. TB Velten Transport Sundflovegen 31  2480 Koppang 62 46 05 87 
95 17 00 01 

 Thor B. Velten YRK 

118. Terje Skundberg Transport AS Rønningstadvegen 56  2324 Vang på 
Hedmarken 

95 72 95 11 tl.skund@online.no  Terje Lillevik Skundberg YRK 

119. Tine Råvarehåndtering    2540 Tolga 03 080 roar.kvilvang@tine.no Roar Kvilvang 97710585 YRK 

120. Tine Sa Avd Brumunddal Strandsagvegen 1B  2381 Brumunddal  99 52 07 36 marit.rogstadkjarnet@tine.no  Øyvind Tajesveen  YRK 

121. TG Transport A/S Sideveien 9  2211 Kongsvinger 62 81 64 88 sidevn@online.no Tommy Engen 91171814 YRK 

122. Tore og Ove Isaksætre  Transp. AS Knappom  2270 Flisa 90 54 06 83 isaksae@frisurf.no Tore Isaksætre YRK 

123. Torps Transport A/S Steinvik  2450 Rena 62 46 40 42 torptran@online.no Jan 907 79 112 YRK 

124. TEA transport DA Lystadvegen 15  2216 Roverud 90 50 96 26 jan@teatransport.no Jan Hugo Andreassen YRK 

125. Tretransport AS Børrudvegen 145  2230 Skotterud 90 73 24 95 odd@tretransport.no  Odd Anders Sæter YRK 

126. Trond Johnsens transport AS Frøbergvegen 320  2320 Furnes 97 77 60 18 post@trondjohnsenstransport.no Trond Johnsen YRK 

127. TT Kabel og anlegg AS  Postboks 196 2271 Flisa 90 70 35 55 mats@ttkabeloganlegg.no Mats Yngve Kjensmo 
Johansen 

YRK 

128. Tynset Tre og Betong AS   2500 Tynset 90 12 13 55 post@ttb.as Jon Bernard Wintervold YRK 

129. Veflen entreprenør AS Slomarka 25  2100 Skarnes 40 10 38 80 post@veflen.no Kjetil Alund YRK 

130. Vinger transportservice Kurudveien 11  2208 Kongsvinger 92 07 66 04 Turid.engh@online.no Frank Engh YRK 

131. Volas AS Norvaldstrandsveg 109  2213 Kongsvinger 92 88 00 61 morten@volas.no  Roger Jacobsen  YRK 

132. Vollengen Transport As Kvemyrvegen 291  2388 Brumunddal 95 91 03 90 fvolleng@gmail.com  Frode Vollengen  YRK 

133. Vy buss as, Avd Flisa Negardssvingen 6  2270 Flisa 91 65 97 78  hallgeir.nymoen@vy.no  Hallgeir Nymoen YRK 

134. Vy buss As avd Kongsvinger  Kongevegen 18  2211 Kongsvinger 91 65 98 66 jan.konsmo@vy.no  Ronny Nybråten YRK 

135. Våler Transport A/S Våler Næringspark  2436 Våler i Solør 62 42 97 00 
90 87 27 01 

vaalertransport@hotmail.com Bjørn Konterud YRK 

136. Weensvangen Ved og olje Skaberudvegen 66  2338 Espa 90 05 99 35 jis@wvo.no Jan Ivar Simensen YRK 

137. Woodtrans As Halsetsvea 20  2323 Ingeberg 46 86 50 91 elling.sveen@woodtrans.no  Elling Sveen YRK 

138. Østhagen Miljøtransport AS Sven Morens veg 31b  2408 Elverum 97 69 09 52 post@osthagenmt.no Knut Tony Østhagen YRK 

139. Ånerud Jan Erik AS Oles veg 142  2100 Skranes 90 09 53 99 evanerud@bbnett.no  Henrik Ånerud YRK 

 
 
 
Kontaktpersoner i Opplæringskontoret: 
 
Tom Frydenlund  48 99 26 83 
 
 
 
 
Medlemsbedrifter i OTL -                                   14.01.2026 07:44 
 


